
1,431,371

1,431,371

874,072

3,422

30,574

7,949

42,869

18,901

－

18,901

770,357

－

－

2,135

65,225

－

28,130

24,506

3,624

76,251

－

76,251

－

1,431,371

1,431,371

874,072

3,422

30,574

7,949

42,869

18,901

－

18,901

770,357

－

－

2,135

65,225

－

28,130

24,506

3,624

76,251

－

76,251

－

1,250,226

1,250,226

768,215

3,422

30,302

7,954

42,842

12,527

－

12,527

671,168

－

－

1,948

61,841

－

23,876

20,403

3,473

76,251

－

76,251

－

181,145

181,145

105,857

-0

272

-5

27

6,374

－

6,374

99,189

－

－

187

3,384

－

4,254

4,103

151

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

702,756

702,756

436,593

2,254

18,688

5,000

25,624

8,508

－

8,508

376,518

－

－

1,104

40,635

－

15,729

13,293

2,436

26,251

－

26,251

－

702,756

702,756

436,593

2,254

18,688

5,000

25,624

8,508

－

8,508

376,518

－

－

1,104

40,635

－

15,729

13,293

2,436

26,251

－

26,251

－

647,938

647,938

416,244

2,269

18,689

5,012

25,624

2,676

－

2,676

361,974

－

－

1,075

37,495

－

11,828

9,542

2,286

26,251

－

26,251

－

54,819

54,819

20,349

-16

-1

-11

－

5,832

－

5,832

14,544

－

－

30

3,140

－

3,901

3,751

150

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國109年 2月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁

(修正表)



－－

－ －

10,089,221 10,089,2218,682,380 8,682,380

8,028,662 8,694,743 8,028,662 8,694,743

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

265,697

265,697

－

16,825

－

35,573

－

－

－

－

－

55,700

55,700

－

-350

－

12,114

－

－

－

－

－

126,691

126,691

－

9,387

－

18,967

－

－

－

－

－

21,900

21,900

－

-350

－

5,849

－

－

－

－

－

321,397

321,397

－

16,475

－

47,687

－

－

－

－

－

－

－

-36,894

-36,581

41

－

－

－

－

-354

1,394,478

321,397

321,397

－

16,475

－

47,687

－

－

－

－

－

－

－

-36,894

-36,581

41

－

－

－

－

-354

1,394,478

148,591

148,591

－

9,037

－

24,816

－

－

－

－

－

－

－

-49,038

-47,926

5

－

－

－

－

-1,117

653,718

148,591

148,591

－

9,037

－

24,816

－

－

－

－

－

－

－

-49,038

-47,926

5

－

－

－

－

-1,117

653,718

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國109年 2月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁

(修正表)



1,844,873

1,533,334

706,811

227,527

184,666

264,038

30,581

116,892

86,209

－

30,684

151,198

33,705

24,268

22,619

70,605

102,919

234

27,041

75,643

－

－

343,041

18,316

324,725

1,844,873

1,533,334

706,811

227,527

184,666

264,038

30,581

116,892

86,209

－

30,684

151,198

33,705

24,268

22,619

70,605

102,919

234

27,041

75,643

－

－

343,041

18,316

324,725

1,685,359

1,490,196

699,912

227,527

183,504

258,302

30,579

114,586

85,559

－

29,027

131,396

32,457

23,920

20,176

54,843

101,404

234

27,015

74,155

－

－

331,459

10,070

321,389

159,514

43,138

6,899

－

1,162

5,735

2

2,306

650

－

1,656

19,802

1,249

348

2,443

15,762

1,515

－

27

1,489

－

－

11,581

8,246

3,335

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

648,010

512,898

177,508

21,186

54,979

92,195

9,147

40,176

27,245

－

12,931

74,409

11,240

8,621

7,778

46,769

35,241

63

7,076

28,102

－

－

123,075

12,245

110,830

648,010

512,898

177,508

21,186

54,979

92,195

9,147

40,176

27,245

－

12,931

74,409

11,240

8,621

7,778

46,769

35,241

63

7,076

28,102

－

－

123,075

12,245

110,830

586,096

492,542

182,352

28,067

54,862

90,173

9,249

38,848

27,217

－

11,631

57,500

10,643

8,336

6,096

32,426

35,027

63

7,091

27,873

－

－

116,879

7,416

109,463

61,914

20,356

-4,844

-6,881

116

2,022

-102

1,328

28

－

1,300

16,909

597

285

1,683

14,344

213

－

-15

229

－

－

6,196

4,829

1,367

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國109年 2月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁

(修正表)



106,838

106,838

－

－

－

－

－

－

5,634

311,539

42,694

16,075

3,870

22,750

－

10,156

4,471

－

5,686

236,270

2,450

－

158,232

75,588

782

106,838

106,838

－

－

－

－

－

－

5,634

311,539

42,694

16,075

3,870

22,750

－

10,156

4,471

－

5,686

236,270

2,450

－

158,232

75,588

782

105,804

105,804

－

－

－

－

－

－

5,634

195,163

15,081

8,525

2,964

3,593

－

5,960

934

－

5,026

154,864

1,376

－

91,249

62,239

15

1,034

1,034

－

－

－

－

－

－

－

116,376

27,613

7,550

906

19,157

－

4,196

3,536

－

660

81,407

1,074

－

66,984

13,349

767

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

58,223

58,223

－

－

－

－

－

－

4,266

135,112

13,062

7,910

3,278

1,874

－

6,222

1,406

－

4,816

106,075

1,835

－

63,299

40,941

767

58,223

58,223

－

－

－

－

－

－

4,266

135,112

13,062

7,910

3,278

1,874

－

6,222

1,406

－

4,816

106,075

1,835

－

63,299

40,941

767

57,189

57,189

－

－

－

－

－

－

4,746

93,554

4,300

835

2,398

1,067

－

5,063

906

－

4,156

76,571

851

－

38,926

36,794

－

1,034

1,034

－

－

－

－

－

－

-480

41,558

8,762

7,075

880

807

－

1,160

500

－

660

29,504

985

－

24,373

4,147

767

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國109年 2月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁

(修正表)



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年 9月22日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

181,374 181,374

10,089,221 10,089,2218,682,380 8,682,380

8,042,368 8,042,368 8,042,368 8,042,368

8,223,742 8,223,742

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

15

－

－

19,088

13,154

5,935

－

－

154

－

－

767

－

－

2,373

2,635

-262

－

－

21

－

－

－

－

－

7,652

4,747

2,905

－

－

-31

－

－

767

－

－

1,358

1,620

-262

－

－

9

－

－

782

－

－

21,461

15,789

5,673

－

－

175

－

－

201,980

－

-16,471

209,329

596

－

8,526

2,046,852

－

－

782

－

－

21,461

15,789

5,673

－

－

175

－

－

201,980

－

-16,471

209,329

596

－

8,526

2,046,852

－

－

767

－

－

9,010

6,366

2,643

－

－

-23

－

－

-7,998

－

-4,646

-11,995

337

－

8,306

640,012

－

－

767

－

－

9,010

6,366

2,643

－

－

-23

－

－

-7,998

－

-4,646

-11,995

337

－

8,306

640,012

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國109年 2月

 彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁

(修正表)


