公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支 (修正表)

中華民國109年 2月

			, , ,	(E) 100 L	, ,				,	1 = 17 1 7 0
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
村 日 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累言
經資門合計	702,756	1,431,371	702,756	1,431,371	647,938	1,250,226	54,819	181,145	_	
經常門小計	702,756	1,431,371	702,756	1,431,371	647,938	1,250,226	54,819	181,145	_	
稅課收入	436,593	874,072	436,593	874,072	416,244	768,215	20,349	105,857	_	
房屋稅	2,254	3,422	2,254	3,422	2,269	3,422	-16	-0	_	
契 稅	18,688	30,574	18,688	30,574	18,689	30,302	-1	272	_	
娱樂稅	5,000	7,949	5,000	7,949	5,012	7,954	-11	-5	_	
遺產及贈與稅	25,624	42,869	25,624	42,869	25,624	42,842	_	27	_	
土地稅	8,508	18,901	8,508	18,901	2,676	12,527	5,832	6,374	_	
田 賦	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
地價稅	8,508	18,901	8,508	18,901	2,676	12,527	5,832	6,374	_	
統籌分配稅	376,518	770,357	376,518	770,357	361,974	671,168	14,544	99,189	_	
臨時稅課	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
工程受益費收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
罰款及賠償收入	1,104	2,135	1,104	2,135	1,075	1,948	30	187	_	
規費收入	40,635	65,225	40,635	65,225	37,495	61,841	3,140	3,384	_	
信託管理收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
財産收入	15,729	28,130	15,729	28,130	11,828	23,876	3,901	4,254	_	
財産孳息	13,293	24,506	13,293	24,506	9,542	20,403	3,751	4,103	_	
廢舊物資售價	2,436	3,624	2,436	3,624	2,286	3,473	150	151	_	
營業盈餘及事業收入	26,251	76,251	26,251	76,251	26,251	76,251	_	_		
營業基金盈餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
非營業特種基金賸餘繳庫	26,251	76,251	26,251	76,251	26,251	76,251	_	_	_	
投資收益	_	_	_	_	_	_	_	_	_	

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)(修正表)

中華民國109年 2月

	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
補助及協助收入	148,591	321,397	148,591	321,397	126,691	265,697	21,900	55,700	_	_
上級政府補助收入	148,591	321,397	148,591	321,397	126,691	265,697	21,900	55,700	_	_
地方政府協助收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
捐獻及贈與收入	9,037	16,475	9,037	16,475	9,387	16,825	-350	-350	_	
自治稅捐收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
其他收入	24,816	47,687	24,816	47,687	18,967	35,573	5,849	12,114	_	_
資本門小計	_	_		_	_	_	_	_	-	
財產收入	_	_		-	_	_	_	_		
財產售價	_	_		_	_	_	_	_		
財產作價	_	_		-	_	_	_	_		
投資收回	_	_		-	_	_	_	_		
融資性庫款收入	_	_	1						ı	
賒借收入	_	_		-						
預算外庫款收入	-49,038	-36,894	-49,038	-36,894					ı	
暫收代收款	-47,926	-36,581	-47,926	-36,581					l	_
收回以前年度歲出款	5	41	5	41						
特種基金及保管款收入	_		l						l	
短期借款	_	_	1	-					-	
借入款或透支款	_		_						_	_
收回以前年度經費賸餘				_					_	_
預算外其他收入	-1,117	-354	-1,117	-354					_	_
收入總計	653,718	1,394,478	653,718	1,394,478					_	_
上期結存	8,028,662	8,694,743	8,028,662	8,694,743					_	_
收入總計+上期結存	8,682,380	10,089,221	8,682,380	10,089,221					_	

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)(修正表)

中華民國109年 2月

			1 7	(MI100 L	/ 4				, ,	1 = 11 1 / 0
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
· / 日 / 別 	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	648,010	1,844,873	648,010	1,844,873	586,096	1,685,359	61,914	159,514	_	
經常門小計	512,898	1,533,334	512,898	1,533,334	492,542	1,490,196	20,356	43,138	_	-
一般政務支出	177,508	706,811	177,508	706,811	182,352	699,912	-4,844	6,899	_	_
立法支出	21,186	227,527	21,186	227,527	28,067	227,527	-6,881	_	_	_
行政支出	54,979	184,666	54,979	184,666	54,862	183,504	116	1,162	_	_
民政支出	92,195	264,038	92,195	264,038	90,173	258,302	2,022	5,735	_	_
財務支出	9,147	30,581	9,147	30,581	9,249	30,579	-102	2	_	_
教育科學文化支出	40,176	116,892	40,176	116,892	38,848	114,586	1,328	2,306	_	_
教育支出	27,245	86,209	27,245	86,209	27,217	85,559	28	650	_	_
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
文化支出	12,931	30,684	12,931	30,684	11,631	29,027	1,300	1,656	_	_
經濟發展支出	74,409	151,198	74,409	151,198	57,500	131,396	16,909	19,802	_	_
農業支出	11,240	33,705	11,240	33,705	10,643	32,457	597	1,249	_	-
工業支出	8,621	24,268	8,621	24,268	8,336	23,920	285	348	_	_
交通支出	7,778	22,619	7,778	22,619	6,096	20,176	1,683	2,443	_	_
其他經濟服務支出	46,769	70,605	46,769	70,605	32,426	54,843	14,344	15,762	_	_
社會福利支出	35,241	102,919	35,241	102,919	35,027	101,404	213	1,515	_	_
社會保險支出	63	234	63	234	63	234	_	_	_	-
社會救助支出	7,076	27,041	7,076	27,041	7,091	27,015	-15	27	_	_
福利服務支出	28,102	75,643	28,102	75,643	27,873	74,155	229	1,489	_	_
國民就業支出		_		_			_	_	_	
醫療保健支出		_	_	_			_	_	_	
社區發展及環境保護支出	123,075	343,041	123,075	343,041	116,879	331,459	6,196	11,581	_	_
社區發展支出	12,245	18,316	12,245	18,316	7,416	10,070	4,829	8,246	_	
環境保護支出	110,830	324,725	110,830	324,725	109,463	321,389	1,367	3,335	_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	彰化縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)(修正表)

中華民國109年 2月

				• •						
49 D D	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度支出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹支出	58,223	106,838	58,223	106,838	57,189	105,804	1,034	1,034	_	_
退休撫卹給付支出	58,223	106,838	58,223	106,838	57,189	105,804	1,034	1,034	_	
退休撫卹業務支出		_	_	_	_	_	_	_	_	
債務支出	_	_	_		_	_	_	_	_	
債務付息支出	_	_			_	_	_	_	_	
還本付息事務支出	_	_			_	_	_	_	_	
補助及協助支出	_	_			_	_	_	_		
協助支出	_	_			_	_	_	_		
其他支出	4,266	5,634	4,266	5,634	4,746	5,634	-480	_	_	
資本門小計	135,112	311,539	135,112	311,539	93,554	195,163	41,558	116,376	_	
一般政務支出	13,062	42,694	13,062	42,694	4,300	15,081	8,762	27,613	_	
立法支出	7,910	16,075	7,910	16,075	835	8,525	7,075	7,550	_	
行政支出	3,278	3,870	3,278	3,870	2,398	2,964	880	906	_	
民政支出	1,874	22,750	1,874	22,750	1,067	3,593	807	19,157	_	
財務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
教育科學文化支出	6,222	10,156	6,222	10,156	5,063	5,960	1,160	4,196	_	_
教育支出	1,406	4,471	1,406	4,471	906	934	500	3,536	_	_
科學支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
文化支出	4,816	5,686	4,816	5,686	4,156	5,026	660	660	_	
經濟發展支出	106,075	236,270	106,075	236,270	76,571	154,864	29,504	81,407	_	_
農業支出	1,835	2,450	1,835	2,450	851	1,376	985	1,074	_	_
工業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
交通支出	63,299	158,232	63,299	158,232	38,926	91,249	24,373	66,984	_	_
其他經濟服務支出	40,941	75,588	40,941	75,588		62,239		13,349	_	_
社會福利支出	767	782	767	782	_	15	767	767	_	

公	開	類
月		報

編製機關 彰化縣政府財政處 20902-00-02-2 表 號

彰化縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)(修正表)

中華民國109年 2月

單位:新臺幣千元

	1 + 1/10100 1/1									1 = 17 1 70
科 目 別	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 原	度支出	以前年	度支出	特別預	算支出
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
福利服務支出	767	782	767	782	_	15	767	767	_	-
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
醫療保健支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
社區發展及環境保護支出	9,010	21,461	9,010	21,461	7,652	19,088	1,358	2,373	_	_
社區發展支出	6,366	15,789	6,366	15,789	4,747	13,154	1,620	2,635	_	_
環境保護支出	2,643	5,673	2,643	5,673	2,905	5,935	-262	-262	_	-
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
其他支出	-23	175	-23	175	-31	154	9	21	_	_
融資性庫款支出	_	_	_	_					_	_
債務還本支出	_	_	_	_					_	_
預算外庫款支出	-7,998	201,980	-7,998	201,980					_	_
預撥經費	_	_	_	_					_	_
墊付款	-4,646	-16,471	-4,646	-16,471					_	_
預付款項	-11,995	209,329	-11,995	209,329					_	_
退還以前年度歲入款	337	596	337	596					_	_
特種基金及保管款支出	_	_	_	_					_	_
預算外其他支出	8,306	8,526	8,306	8,526					_	-
支出總計	640,012	2,046,852	640,012	2,046,852					_	_
本期結存	8,042,368	8,042,368	8,042,368	8,042,368						_
支出總計+本期結存	8,682,380	10,089,221	8,682,380	10,089,221					_	_
加:未兑付支票款		181,374		181,374						_
本期公庫實際結存		8,223,742		8,223,742						
5 生		业力 上			14 日日	ナモ		山芸豆	图100年 0日	100口 始制

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國109年 9月22日 編製

資料來源:根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。